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РЕЗЕРВОАРИ
Произведени од полиетилен резервоарите се достапни во три големини од 
1000л, 500л и 300л.
Тие се произведуваат во бела, црна и сина боја, а во зависност од потребата 
постои можност за производство и во други бои. 
Овие резервоари се користат за складирање на вода, прехрамбени 
производи, деривати и слично. Резервоарите имаат широк температурен 
опсег од околу -30°C до +70°C.

RESERVOIRS
The polyethylene reservoirs are available in three sizes from 1000l, 500l and 300l. 
They are produced in white, black and blue color, but depending from the needs 
they can be produced
in other colors as well. 
These reservoirs are used for the storage of water, alimentary products, derivates 
and some similar products. The reservoirs have wide temperature range from 
around -30°C to +70°C.
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Having passed the waterproof tests, our products guarantee long lifetime 
and quality

Поминувајќи ги тестовите за непропустливост, овие наши производи 
гарантираат за својата долготрајност и квалитет 

Material approved for alimentary products

Good chemical resistance and resistance to corrosion

The reservoirs are producing from material which can be recycled

Wide temperature range

Добра хемиска и корозивна отпорност

Резервоарите се произведени од материјал кој може да се рециклира

Широк температурен опсег

Материјал одобрен за прехрамбени производи
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